



2023 Yılı

# Marmara Üniversitesi Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi (STKAM)

F A A L İ Y E T R A P O R U



Sivil Toplum Kuruluşları  
Uygulama ve Araştırma Merkezi

marmara\_stkam



stkam.marmara.edu.tr



stkam@marmara.edu.tr



- 1- Üniversitemiz Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve İstanbul Medipol Üniversitesi SBMYO işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz "Gönüllülük Nedir? Nasıl Gönüllü Olunur Eğitimi" oldu. 12 Ocak 2023 tarihinde çevrimiçi yapılan eğitimi Bora Ersezen verdi. Eğitimin videosu: <https://medipol-edu-tr.zoom.us/j/96400382708>

## "GÖNÜLLÜLÜK NEDİR? NASIL GÖNÜLLÜ OLUNUR?"

ÜCRETSİZ ÇEVİRİMİÇİ EĞİTİM



**Bora ERSEZEN**  
Eğitmen & Proje Danışmanı

12 Ocak 2023 Perşembe  
20:00-21:00

Eğitime QR koddan ulaşabilirsiniz



- 2- Üniversitemiz Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve İstanbul Medipol Üniversitesi SBMYO işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz ikinci eğitimimiz "Eğitimde Sürdürülebilirlik" konusunda oldu. 30 Ocak 2023 tarihinde çevrimiçi yapılan eğitim, İstanbul Medipol Üniversitesi SBMYO Müdürü Prof.Dr. Rana Atabay Kuşçu moderasyonunda, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi & İnovasyon İçin Eğitim Vakfı Kurucusu Doç.Dr.Gamze Sart tarafından verildi.  
Eğitimin videosu: <https://www.youtube.com/watch?v=jr28wRcbmj8>

## İnovasyon İçin Eğitim Vakfı Kurucularından EĞİTİMDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SEMİNERİ

ÜCRETSİZ ÇEVİRİMİÇİ EĞİTİM



**Doç. Dr. Gamze SART**  
İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa  
Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi / Eğitim Bilimleri Bölümü  
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı

30 Ocak 2023 Pazartesi  
20:00 - 21:00

Eğitime QR koddan ulaşabilirsiniz.



- 3- 2023 yılı içinde düzenlediğimiz eğitimlerimizden üçüncüsü Good4Trust kurucusu ve kıskırtıcısı Uygur Özemesi tarafından, "Yeşil ve Barış Dolu Bir Gelecek İçin Türetim Ekonomisi" konusunda verildi. 150 gönüllü öğrencinin üzerinde katılımın olduğu eğitimde "ekoloji ve ekonomi ilişkisi", "başka bir ekonomik sistemin mümkün olduğu", "rekabet yerine paylaşımın doğamıza uygun düştüğü" konuları ele alındı. Eğitimin videosu: <https://www.youtube.com/watch?v=g1sWaZq8R3o&t=3507s>

**YEŞİL VE BARIŞ DOLU BİR GELECEK İÇİN TÜRETİM EKONOMİSİ**  
ÜCRETSİZ ÇEVİRİMİÇİ EĞİTİM

**Uygur Özemesi**  
Good4Trust.org  
Kurucu & Kıskırtıcısı

23 Mart 2023 Perşembe  
18:00 - 19:00

Eğitime QR koddan ulaşabilirsiniz.

Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi  
MEDİPOL UNIV. SBYM İSTANBUL

Zoom Meeting  
Sesli Durdur  
Görüntü  
Kapatma  
Aktivite  
Sohbet  
Ekrana Paylaşım  
Kayıt Duraklat/Durdur  
Ara Gözet  
Panimak Kaldır  
Sesli Durdur  
Daha Fazla

- 4- Merkez Müdürümüz Prof.Dr. Esra Yüksel Acı, İstanbul Arel Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü'nün daveti üzerine, 8 Mayıs 2023 tarihinde "İklim Değişikliği, Sürdürülebilirlik ve Avrupa Yeşil Mutabakatı" konusunda çevrimiçi eğitim semineri verdi.

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ | ULUSLARARASI TİCARET VE FINANS (İNG) BÖLÜMÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ,  
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE  
AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI

08.05.2023  
16.00  
zoom Online

Prof. Dr. Esra Yüksel Acı  
Marmara Üniversitesi

- 5- 2 Haziran 2023 tarihinde STKAM olarak Selamiçeşme Özgürlük Parkı'nda düzenlenen Kadıköy Belediyesi Çevre Festivali'ne katıldık ve "doğaya emek ver" sloganı ve "kentsel dirençlilik" teması ile gerçekleştirilen ve üç gün boyunca çeşitli etkinliklere yer verilen Festival'e öğrencilerimizle birlikte gönüllü destek verdik. Kadıköy Kent Konseyi İklim Eylemi Çalışma Grubu'nun paydaşı olarak yer aldığımız Festival'de "İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Bir Geleceğe Doğru 17 Adım" temalı bir sunum yaptık ve ardından "Gezegendeki Ayak İzlerimiz" atölyesini gerçekleştirdik.

Festival içeriğine linkten ulaşılabilir: <https://cevefestivali.kadikoy.bel.tr/Program>



- 6- Müdürümüz Prof.Dr. Esra Yüksel Acı, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Ulusal Ajans tarafından yürütülen Düşünce Academia Projesi kapsamında, 3 Eylül 2023 tarihinde "Sürdürülebilir Dünya: İklim Değişikliği, Sürdürülebilirlik ve Yeşil Dönüşüm" konusunda çevrimiçi eğitim semineri verdi.



- 7- UNDP yürütücülüğü, Avrupa Birliği IPA desteği ile, Türkiye Belediyeler Birliği tarafından 20 Eylül 2023 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen "Türkiye'de Demokratik Yerel Yönetişimin Geliştirilmesi İçin Sivil Katılımın Güçlendirilmesi Projesi" Açılış Törenine Marmara Üniversitesi STKAM olarak davet edildik. Açılış konuşmaları ve panellerin ardından gerçekleştirilen, gönüllülük, takım çalışması, bilgiyle kazanma becerilerini geliştirici potansiyele sahip oyunla öğrenme atölyesi olan Bisiklet Etkinliğindeki yerimizi aldık



- 8- 4-7 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen ve Marmara Belediyeler Birliği tarafından iki yılda bir düzenlenen Marmara Urban Forum 23'teydik. "Yeşil Gelecek İçin Sivil Katılım" atölyesinde, belediyeler, sivil toplum örgütleri, kent konseylerinden katılımcılarla birlikte proje fikirleri geliştirmeye çalıştık. Marmara Üniversitesi STKAM olarak MARUF'ta, gönüllülük ve vatandaş katılımı olmadan yeşil dönüşümün mümkün olmadığını vurguladık ve gönüllü katılım için yapılması gerekenlere ilişkin fikirlerimizi aktardık.



- 9- Marmara Üniversitesi STK Uygulama ve Araştırma Merkezi' nin İstanbul Anadolu Lisesi ile imzaladığı Sosyal ve Bilimsel İş Birliği Protokolü kapsamında lise öğrencilerine, 26 Eylül 2023 tarihi itibari ile "Sürdürülebilirlik ve Yeşil Ekonomide Bilinçlenme" eğitimleri vermeye başladık. Eğitimlerimiz gönüllülerimizle birlikte 2 yıl boyunca devam edecek.



- 10- Marmara Üniversitesi STK Uygulama ve Araştırma Merkezi' nin Kadıköy Hayrullah Kefoğlu Anadolu Lisesi ile imzaladığı Sosyal ve Bilimsel İş Birliği Protokolü kapsamında 12.sınıf öğrencilerine 6 Ekim 2023 tarihi itibari ile "Sürdürülebilirlik ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Okuryazarlığı", 21 Ekim 2023 tarihi itibariyle de 10.sınıflara "İklim Değişikliği, Sürdürülebilirlik, Yeşil ve Dijital Beceriler" eğitimlerini vermeye başladık. Eğitimlerimiz gönüllülerimizle birlikte 2 yıl boyunca devam edecek.



11- Üniversitemiz Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, 25 Ekim 2023 tarihinde Göztepe Kampüsü Dr.İbrahim Üzümcü Konferans Salonu'nda, Smart Güneş Teknolojileri A.Ş ve Hydrogenix Hydrogen and Energy Storage Technologies Inc.nin maddi katkıları, Turkuvaz Grubu' nun medya sponsoru olduğu "Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Finans Zirvesi" ni düzenledik. Zirvenin Sonuç Bildirgesi ve Tanıtım Filmine ulaşmak için; <https://stkam.marmara.edu.tr>



12- Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, Kadıköy Kent Konseyi İklim Çalışma Grubu ve 118-Y Anadolu Yakası Lions Dernekleri Federasyonu işbirliğinde, 27 Ekim 2023 Cuma günü 13.00-17.00 saatleri arası, Tasarım Atölyesi Kadıköy'de "Doğanın Onarımı ve Yeşil Alan Stratejisi Paneli" düzenledik. Prof.Dr. Esra Yüksel Acı' nın moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelin konuşmacıları; Prof.Dr. Ayşe UYDURANOĞLU, Doç. Dr. Melih BİRİK ve Kadriye TEMİRCAN'dı.





- 13- Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı-II (IPA II) Fonları çerçevesinde Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından uygulanan, ana faydalanıcısının Türkiye Belediyeler Birliği, eş faydalanıcısının İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü, lider kuruluşunun ise Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı olduğu, "Türkiye'de Demokratik Yerel Yönetişimin Geliştirilmesi için Sivil Katılımın Güçlendirilmesi Projesi (Sivil Katılım Projesi)"nin "Türkiye'de Gönüllülükle İlgili Yasal Düzenlemelere İlişkin Öneriler Geliştirilmesi" bileşeni kapsamında kurulan "Gönüllülük Çalışma Grubu" nda Üniversite Temsilcisi olarak seçildik. 2023-2025 dönemi boyunca STKAM olarak yer alacağımız Çalışma Grubu'nda; Türkiye'de gönüllülük alanına yönelik yasal çerçeve önerilerinin geliştirilmesi, gönüllülükle ilgili yürütülen çalışmaların kapsamlı bir şekilde değerlendirilmesi, sivil toplum alanındaki güncel ihtiyaçların tespiti ve potansiyel iyileştirme alanlarının belirlenmesi amacıyla çalışacağız. 24 Kasım 2023 tarihinde, Ankara'da yapılan Çalışma Grubu' nun ilk danışma toplantısında edindiğimiz bilgilerin özetine web sitemizden ulaşılabilir; <https://stkam.marmara.edu.tr/>





17- Müdürümüz Prof.Dr. Esra Yüksel Acı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 28 Aralık Perşembe günü Ankara'da düzenlenen Türkiye Yüzyılında Mesleklere Yeşil Dönüşüm ve Dijital Dönüşüm Paneline katıldı.

